
 SG. 0057.7.2022
Udanin, 8 sierpnia 2022 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie    15 czerwca – 4 sierpnia 2022r.  

I. Spotkania Wójta Gminy:
        

• 17.06.2022 – udział w obchodach 780. rocznicy nadania praw miejskich dla Strzegomia  
• 18.06.2022 - udział w uroczystych obchodach jubileuszu 15- lecia Zespołu Ludowego 

„Cicha Woda”z Udanina.
• 20.06.2022  -  uroczyste  wręczenie  promes  dla  Gminy  Udanin  na  podniesienia

bezpieczeństwa drogowego,   wykonanie  elewacji  w  Klubie  seniora  oraz  na utrzymanie
urządzeń melioracyjnych.

• 24.06.2022
◦ udział w uroczystym zakończeniu  roku szkolnego w dwóch szkołach podstawowych.
◦ udział w otwarciu Średzkiego Centrum Zdrowia

• 25.06.2022
◦ XIII Koncert Piosenki Patriotyczno- Religijnej, podczas którego swoje utwory wykonali

laureaci  XIV  festiwalu  Piosenki  Patriotyczno-  Religijnej  oraz  X  Dolnośląski  Festiwal
Muzyczny Edycja Romantyczna Dusza pod Honorowym Patronatem Pawł  Hreniaka -
Posła na Sejm RP oraz Wojciecha Płaziuka - Wójta Gminy Udanin . 

◦ Gminne zawody strażackie.
• 26.06.2022

◦ Letni Piknik Rowerowy” oraz uroczyste otwarcie wiat rekreacyjno – turystycznych  na
wzgórzu Jagodne

◦ Przegląd zespołów ludowych w Marcinowicach
• 27.06.2022

◦ spotkanie na temat strategicznych kierunków rozwoju gminy w latach 2022-2030
◦ Spotkanie w Banku Spółdzielczym

• 28.06.2022 -  spotkanie   z  przedstawicielami  Powiatu  Średzkiego na temat  przebudowy
drogi powiatowej oraz budowy kanalizacji sanitarnej w Pielaszkowicach.

• 30.06.2022 -  Spotkanie Rady Społecznej LSSE. 
• 01.07.2022 – udział o dolnośląskich obchodach Dnia Leśnika 
• 02.07.2022

◦ udział w obchodach Dnia Marynarza Środlądowego we Wrocławiu
◦ posiedzenie Zarządu OW ZOSP

• 04.07.2022 - Spotkanie z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty Romanem Kowalczykiem
• 06.07.2022 – podpisanie umowy notarialnej w Środzie Śląskiej 
• 07.07.2022

◦ wizja w terenie budowy drogi gminnej w Pichorowicach
◦ spotkanie w sprawie organizacji ruchu podczas dożynek

• 08.07.2022 - spotkanie z Posłem Pawłem Hreniakiem w sprawie współpracy
• 09.07.2022

◦ udział w piłkarskim turnieju charytatywnym w Jaworzynie Sl.
◦ udział w przekazaniu samochodu dla OSP Rakoszyce.

• 11.07.2022 - odbiór końcowy zadania pn.: budowa przejść dla pieszych wraz z dojściami i
przebudową jezdni w miejscowościach: Udanin, Pichorowice, Różana. 

• 12.07.2022 - podpisanie umowy na wykonanie elewacj Klubu Seniora
• 15.07.2022

◦ podpisanie umowy na remont drogi w Lasku.
◦ odbiór częściowy CUSZ w Piekarach
◦ udział w obchodach Święta Policji w Środzie Śląskiej
◦ przekazanie promes o wartości 1,2 mln zł dla druhów OSP Ujazd Górny i OSP Lusina. 

• 18.07.2022 - spotkanie z marszałkiem WD Grzegorzem Macko
• 21.07.2022 – podpisanie  aktu notarialnego, na mocy którego gmina Udanin przejęła drogę

w miejscowości Karnice
• 22.07.2022 - podpisanie umowy na rozwój infrastruktury sportowo - rekreacyjnej 
• 26.07.2022 – DSDiK -  Rada techniczna nt. przebudowy drogi w Lusinie.
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• 27.07.2022
◦ podpisanie mowy notarialnej w Środzie Ślaskiej
◦ spotkanie z przedstawicielem Farmy Wiatrowej

• 29.07.2022 - spotkanie z Komendantem Policji Marcinem Wodzińskim
• 30.07.2022 

◦ udział w uroczystym otwarciu wyremontowanej świetlicy wiejskiej w Drogomiłowicach, 
◦ piknik  „Ogórkowy  zawrót  głowy”  połączony  z  turniejem  piłki  nożnej  dla  chłopców  i

dziewcząt.
• 2.08.2022 - spotkanie z sołtysami w sprawie dozynek
• 3.08.2022 - spotkanie w sprawie kanalizacji Pichorowice i Pielaszkowice
• 4.08.2022 

◦ spotkanie z Biskupem Diecezji Świdnickiej
◦ spotkanie z Wiceprezesem LSSE w sprawie inwestycji.

.      

II. Wykonanie uchwał Rady Gminy

W okresie sprawozdawczym odbyło się:
21.06.2022 r. - L sesja Rady Gminy Udanin;
14.07.2022 r. –LI nadzwyczajna sesja Rady Gminy Udanin;
19.07.2022 r.- wspólne posiedzenie komisji stałych;
02.08.2022 r. – wspólne posiedzenie komisji stałych.

Na   L sesji Rady Gminy Udanin  w dniu 21 czerwca  2022 r. zostały podjęte następujące  uchwały:
1. Uchwała nr L.210.2022 w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Udanin wotum zaufania.
2. Uchwała  nr  L.211.2022  w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Udanin za 2021 rok.
3. Uchwała nr L.212.2022 w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Udanin absolutorium za

2021 rok.
4. Uchwała nr L.213.2022 w sprawie: przystąpienia do prac nad Strategią Rozwoju Lokalnego

Kierowanego przez Społeczność dla obszaru objętego zakresem działania Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu” w perspektywie finansowej 2021-2027.

5. Uchwała  nr  L.214.2022  w  sprawie:  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  w Ujeździe  Górnym i  w  Pichorowicach  dla  terenów
budownictwa mieszkaniowego i usług sportu i rekreacji

6. Uchwała nr  L.215.2022 w sprawie:  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości  tej  opłaty i  ustalenia stawki opłaty  za
pojemnik.

7. Uchwała nr L.216.2022 w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Udanin z dnia 28 stycznia
2020  r.  nr  XVII.77.2020  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

8. Uchwała  nr  L.217.2022  w  sprawie:  zmiany  budżetu  gminy  w  zakresie  dochodów  i
wydatków;

Na LI nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy Udanin  w dniu 14 lipca  2022 r.  została podjęta  Uchwała
nr LI.218.2022 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
 
Uchwały  zostały  opublikowane  w  BIP  oraz  przesłane  do   właściwych  organów   nadzoru  tj.
Wojewody  Dolnośląskiego  i   Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu.  Uchwały   nr
L.214.2022,  nr  L.215.2022 i  nr  L.216.2022   zostały  opublikowane w dniu  27 czerwca br.  w
Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego.

 III. Referat organizacyjny

1. Bieżąca  współpraca  z  PCZK w Środzie  Śląskiej  w  zakresie  aktualizacji  informacji  dot.
przybyłych na teren Gminy Udanin uchodźców z terytorium Ukrainy. 

2. Rozliczanie kart prac pojazdów i sprzętów pożarniczych OSP z terenu Gminy Udanin.  
3. Uczestnictwo w treningu powszechnego ostrzegania o uderzeniach z powietrza w dniu 23

czerwca br., którego organizatorem był Dolnośląski Urząd Wojewódzki.
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4. Udział  w  posiedzeniu  Zarządu  Oddziału  Gminnego  Związku  Ochotniczych  Straży
Pożarnych w Udaninie w dniu 6 lipca br. 

5. Koordynowanie  we  współpracy  z  GOPS  i  OSP  z  terenu  Gminy  realizację  potrzeb
zgłaszanych przez przybyłych na teren Gminy uchodźców: zaopatrzenie w środki czystości.

6. Złożenie  dwóch  wniosków  o  uchylenie  decyzji  Wojewody  Dolnośląskiego  w  zakresie
organizacji  miejsca zakwaterowania,  wyżywienia  i  zapewnienie  w środki  chemiczne dla
uchodźców  z  Ukrainy.  Wniosek  na  świetlicę  wiejską  w  Ujeździe  Górnym  rozpatrzony
pozytywnie.   

7. Współorganizacja  Gminnych  Zawodów Sportowo-Pożarniczych  na  boisku  sportowym w
Gościsławiu: zakup medali, dyplomów, tabliczek na puchary, pojemników i łyżek do zupy,
wody  mineralnej,  artykułów  spożywczych  do  przygotowania  grochówki  oraz  polisy
ubezpieczenia NNW dla dzieci.

8. Uzgodnienia  z  Ochotniczą  Strażą  Pożarną  w  zakresie  zabezpieczenia  przejazdu
uczestników Pikniku rowerowego. 

9. Zlecenie wykonania przeglądu detektora wielogazowego dla OSP Lusina. 
10. Wydanie zaświadczeń dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych z OSP Lusina,  OSP

Ujazd Dolny, OSP Udanin. 
11. Spotkanie w dniu 4 lipca br. z przedstawicielami klubu sportowego Wilki Różana w sprawie

boiska sportowego w Różanej. 
12.  Uczestnictwo w treningu powszechnego ostrzegania o uderzeniach z powietrza w dniu 21

lipca br., którego organizatorem był Dolnośląski Urząd Wojewódzki.
13. Uczestnictwo w spotkaniu w dniu 22 lipca br. w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej

w sprawie przygotowania do ćwiczeń obronnych na rok 2022. 
14. Koordynowanie  przygotowań  do  przyjęcia  w  Ujeździe  Górnym  i  Ujeździe  Dolnym

pielgrzymów z XXX Pieszej Pielgrzymki Legnickiej w dniach 30-31 lipca.
15. W okresie  sprawozdawczym wpłynęły 3  interpelacje  od radnych do Przewodniczącego

Rady Gminy,  które zostały   opublikowane  na stronie internetowej  gminy  i   na tablicy
ogłoszeń.

16. Wpłynęła  1   odpowiedź  na  zapytania/interpelacje   radnych,  która  została  dostarczona
radnemu oraz opublikowana w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy ogłoszeń.

17. Zarządzeniem  nr  63/2022  z  dnia  1  czerwca  br.  została  powołana  komisja  do  oceny
wniosków o  przyznanie  środków z  funduszu  sołeckiego,  zmianę  przedsięwzięć  lub  ich
zakresu przewidzianych do realizacji  w ramach funduszu sołeckiego  w nowym składzie
osobowym.

18. W okresie sprawozdawczym  wpłynęły  2  wnioski o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w
roku  2022   Sołectwa   Ujazd  Dolny  i   Sołectwa  Drogomiłowice.   Wnioski    zostały
zweryfikowane  przez komisję oceniającą, a następnie  zostały zatwierdzone  przez   Wójta
Gminy Udanin i przekazane  Skarbnikowi Gminy.

19.  W okresie  sprawozdawczym  wyliczono  kwotę funduszu sołeckiego  na rok 2023, która
wynosi ogółem  482 403,23 zł i w terminie określonym  w ustawie  przesłano  informację o
wysokości przypadających środków z funduszu sołeckiego  na 2023 rok  do Dolnośląskiego
Urzędu Wojewódzkiego oraz  do sołtysów z terenu Gminy Udanin.

20. Wpłynęły 2   interpelacje  od  radnych do Przewodniczącego Rady Gminy, które zostały
opublikowane  na stronie internetowej gminy  i  na tablicy ogłoszeń.

21. Wpłynęły  4  odpowiedzi  na  zapytania/interpelacje   radnych,  które  zostały  dostarczone
radnym oraz opublikowane w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy ogłoszeń.

22. W okresie sprawozdawczym  wpłynął   1  wniosek o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w
roku 2022  Sołectwa  Jarosław.  Wniosek  został  zweryfikowany  przez komisję oceniającą,
a następnie  został zatwierdzony  przez   Wójta Gminy Udanin i przekazany  Skarbnikowi
Gminy;

23. Wpłynęło  zawiadomienie  o  dotacji   na  zwrot  części  wydatków wykonanych w ramach
funduszu  sołeckiego   w  2021  roku  w  wysokości   91  947,46  zł  zgodnie  ze  złożonym
wnioskiem do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

24. Wydano 13 zarządzeń Wójta Gminy Udanin

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 62 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego,
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2) zarejestrowano 6 zgonów, 4 małżeństwa oraz dokonano transkrypcji 1 aktu zgonu,
3) udzielono 3 ślubów cywilnych
4) wydano 12 poświadczeń zameldowania,
5) wydano 53  dowody osobiste,
6) przyjęto 4 wnioski o udostępnienie danych osobowych,
7) zameldowano 5 mieszkańców i wymeldowano 3 mieszkańców, 3 zameldowano czasowo,
8) przyjęto 9 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i  Informacji o

Działalności Gospodarczej,
9) dokonano  analizy  formalnej  wniosku  o  wszczęcie  postępowania  egzaminacyjnego  na

nauczyciela mianowanego,
10)  przygotowano 2 zarządzenia Wójta, w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły w

Ujeździe Górnym oraz powołania komisji egzaminacyjnej na nauczyciela mianowanego,
11) przygotowano umowę z dostawcą Internetu dla 9 beneficjentów programu Grant  PPGR

oraz 2 umowy dla ekspertów uczestniczących w egzaminie na nauczyciela mianowanego,
12) przeprowadzono egzamin na nauczyciela mianowanego.

V. Referat pozyskiwania środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu

1. Przez  cały  okres  sprawozdawczy  trwały  prace  nad  przygotowaniem  dożynek
wojewódzkich:  wyłoniono  wykonawcę  usługi  cateringowej  oraz  wykonawcę  usługi
kompleksowej organizacji dożynek 

2. Gmina Udanin znalazła się na liście  informującej o  kolejności przysługiwania pomocy na
operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” otrzymując  3 549 893,00 zł. na zadanie pn.:
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Udanin wraz z zakupem
sprzętu - etap II” z  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 
Zadanie obejmuje m.in:
modernizację sieci wodociągowej Dębnica – Udanin;
budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Karnice;
budowę zbiornika retencyjnego na SUW w Ujeździe Dolnym;
zakup samochodu do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.
Szacowana wartość inwestycji to 4 366 368,38 zł. i zostanie zrealizowana do 2025.

3. 2,94 mln. zł trafi do budżetu Gminy Udanin. Są to środki pochodzą z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. W ramach 3 edycji – PGR  dofinasowanie
otrzymał  projekt:  „Poprawa  bezpieczeństwa  na  terenie  Gminy  Udanin  poprzez
budowę/przebudowę  remiz  OSP”.  Projekt  obejmuje  budowę  nowych  obiektów
strażnicy/remiz w miejscowości  Ujazd Górny  i  Lusina oraz przebudowę już  istniejących
obiektów  na  terenie  Gminy  Udanin.  Celem  ogólnym  jest  poprawa  bezpieczeństwa
mieszkańców gminy,  na której  funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa
gospodarki  rolnej,  wzmocnienie  potencjału  ratowniczo-gaśniczego  jednostek  z  terenu
gminy  oraz  zapobieganie  i  likwidacja  pożarów  i  ich  skutków  mających  wpływ  na
środowisko.

4. 2 sierpnia br. Gmina Udanin przedłożyła do Nadleśnictwa Świdnica z wniosek o udzielenie
w roku 2022 100% wsparcia finansowego na zadanie pn.: „Remont drogi gminnej Udanin –
Dziwigórz”. Inwestycja dotyczy remontu nawierzchni o długości 2,5 km, szerokości 3,5m,
pobocza po 75cm. Szacowana wartość na podstawie kosztorysu inwestorskiego to 657
097,75zł. brutto.

    

VI.  Referat  rolnictwa,  ochrony  środowiska,  gospodarki  przestrzennej  i  infrastruktury
technicznej

1. Podpisano 3 umowy na rozwój infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w Gminie Udanin z
następującym podziałem:
◦ Zadanie  1  –  Budowa  boiska  wielofunkcyjnego  oraz  bieżni  lekkoatletycznej  przy

Szkole Podstawowej w Ujeździe Górnym: 
▪ ACTIVA Longin Witkowski, ul. Narutowicza 53/6. 90-130 Łódź
▪ cena brutto; 1 699 860,00 zł 
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▪ udzielona gwarancja: 60 m-cy 
◦ Zadanie  2  –  Zagospodarowanie  terenu  przy  Centrum  Usług  Społeczno  –

Zdrowotnych w Piekarach: 
▪ Turpis Sp. z o. o. S.K. ul. Racławicka 15/19 53-149 Wrocław
▪ cena brutto: 2 195.989,20 zł
▪ udzielona gwarancja: 60 m-cy 

◦ Zadanie 3 – Budowa lub doposażenie placów zabaw i boisk sportowych:
▪ Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-7044 Lublin
▪ cena brutto: 2.298.600,00 zł
▪ udzielona gwarancja: 60 m-cy.

2. Podpisano umowę zakup sprzętu komputerowego z dofinansowania Polska Cyfrowa w
tym 208 szt laptopów dla dzieci z rodzin PPGR. 

3. Podpisano  umowę  na  kompleksową  organizację  masowej  imprezy  plenerowej
artystyczno – rozrywkowej niebiletowanej pn.: Dożynki Wojewódzkie w Udaninie.

4. Ogłoszono  przetarg  na  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  z  terenu
Gminy Udanin. 

5. Ogłoszono przetarg na przebudowę drogi gminnej 107336D Pichorowice-Ujazd Górny.
Złożono 7 ofert przetargowych, trwa ich sprawdzanie. 

6. Podpisano umowę na wykonanie elewacji w budynku Senior +. Trwają prace budowlane.
7. Odebrano prace związane z remontem drogi  w Lasku.  Na realizacje zadania Gmina

Udanin pozyskała dofinansowanie w wysokości 40.000 zł z Nadleśnictwa Świdnica. 
8. Przeprowadzono kontrole związane z przestrzeganiem regulaminu utrzymania czystości

i porządku w Gminie oraz segregacji odpadów komunalnych . 
9. Wystawiono  33  upomnienia  osób  zalegających  w  opłatach  za  odbiór  odpadów

komunalnych. 
10. Wydano 10 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w MPZP Gminy Udanin, 7 wypisów i

wyrysów z MPZP.
11. Wprowadzono deklaracje CEEB, gmina Udanin w województwie dolnośląskim jest na 4

miejscu z 95% poziomem wypełnienia bazy CEEB
12. Udzielano informacji w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”.

Ze strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem;
13.  Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji Centralnej Ewidencji Emisyjności

Budynków i Deklaracji na temat szamb i źródeł ciepła. 
14. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj.  dokarmianie i  leczenie bezdomnych

kotów.
15. Rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż działek nie zabudowanych: w obrębie Ujazd Górny

i Sokolniki.
16. Podpisano umowę notarialną z KOWR OT w celu przekazania działki  29/25 droga w

miejscowości Karnica.
17. Wydano 1 postanowienie opiniujące projekt podziału działki oraz 3 decyzje w sprawie

zatwierdzenia podziału.
18. Ogłoszono  przetargi  na  zbycie  Nieruchomości  gruntowych  w  Ujeździe  Górnym,

Piekarach, Jarosławiu.
19. Trwają prace budowlane związane z budową CUSZ, elewacją budynku Senior +, siecią

wodociągową w Jarosławiu oraz prace projektowe placów zabaw i kanalizacji sanitarnej
w Pichorowicach. 

VII. Referat gospodarki komunalnej:

1) Wykonano czyszczenie przepustu drogowego w miejscowości Lasek.
2) Wykonano naprawę przyłączy wodociągowych w miejscowości Pichorowice.
3) Przygotowano teren w obrębie kortów w Udaninie do festiwalu „Pieje Kur Pieje” 
4) Wyrównano koparko-ładowarką Cukurowa 880 drogę na odcinku Konar – Dębki/
5) Wykonano prace porządkowe w obrębie kościoła oraz w kościele Św. Urszuli w Udaninie

związane z przygotowaniem do „ koncertu piosenki religijnej i patriotycznej”.
6) Usunięto awarię przyłącza wodociągowego w miejscowości Ujazd Górny.
7) Wykonano wpięcie nowej sieci wodociągowej w miejscowości Jarosław do istniejącego

wodociągu.
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8) Wykonano transport „frezowiny” z Różany do Dźwigorza oraz załatano dziury w drodze
na odcinku od Dźwigorza do Dębnicy.

9) Wykonano prace związane z obsługą Pikniku rowerowego w Konarach – Jagodzina.
10) Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Konary i Udanin.
11) Usunięto awarię Oczyszczalni Ścieków Piekary 50.
12) Wykonano  wykoszenie  poboczy  dróg  gminnych  w  miejscowości,  Lasek,  Dźwigórz,

Sokolniki, Różana-Drogomiłowice.
13) Wykonano transport „frezowiny” z Różany do Pichorowic oraz uzupełniono pobocza przy

nowej drodze.
14) Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości Piekary, Damianowo i Udanin.
15) Usunięto awarię sterowania pompami na wodociągu Lusina.
16) Usunięto awarię filtrów na SUW Ujazd Dolny.
17) Wykonano malowanie ogrodzenia SUW Ujazd Dolny.
18) Wykonano koszenie trawy na terenie przepompowni ścieków oraz zbiornikach wody w

Konarach.
19) Wykonano przemontowanie stojaków na rowery przy budynku GOPS w Udaninie.
20) Wykonano naprawę tablicy informacyjnej w miejscowości Jarostów.
21) Usunięto awarię przyłącza wodociągowego w miejscowości Damianowo.
22) Wykonano  koszenie  trawy  oraz  oprysk  chwastów  na  chodniku  w  obrębie  domów

jednorodzinnych w miejscowości Ujazd Górny.
23) Wykonano  odbiór  przyłączy  wodociągowych  w  Ujeździe  Górnym,  Pichorowicach  i

Udaninie.
24) Wykonano koszenie terenu przy boisku w Damianowie.
25) Wykonano  demontaż  uszkodzonych  urządzeń  na  placu  zabaw  w  Piekarach  i

Gościsławiu.
26) Wykonano koszenie stref ochronnych studni głębinowych w Ujeździe Dolnym.
27) Usunięto awarię wodociągu w Gościsławiu, Konarach i Jarosławiu. 
28) Wykonano  transport  łóżek  i  pościeli  ze  świetlicy  w   Ujeździe  Górnym  do  Szkoły  w

Udaninie.
29) Wykonano prace porządkowe na boisku w Konarach.
30) Usunięto samosiewy w obrębie terenu przyległego do boiska w Udaninie.
31) Wykonano naprawę drogi gminnej w miejscowości Konary.

VIII. Referat finansów i budżetu

1. Wpłynęło  27  informacji  oraz  korekt  informacji  w  sprawie  podatku  rolnego  i  od
nieruchomości,  w związku z kupnem, darowizną lub sprzedażą nieruchomości i  gruntów.

2. Wydano 25 decyzji w tym: wymiarowe, uchylające, zmieniające oraz „0”.
3. Wydano 12 zaświadczeń potwierdzających areał i zmiany w nim zachodzące.
4. Wydano 1 decyzję DE MINIMIS z tytułu nabycia gruntu.
5. Wydano 2 decyzje przyznające ulgę inwestycyjną.  
6. Bieżące przyjmowanie interesantów i pomoc przy wypełnianiu informacji podatkowych oraz

wyjaśnianiu niezgodności.
7. Obsługa telefoniczna podatników.
8. Wpis do rejestru zawiadomień o zmianach w ewidencji gruntów i budynków przesłanych

przez Starostwo Powiatowe w Środzie Śląskiej. 

IX. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym

• PROGRAMY I PROJEKTY:
◦ Mleko i owoce w szkole;
◦ Szkolny Klub Sportowy;
◦ WF z AWF  - w ramach ministerialnego  programu Aktywny Powrót do Szkoły;
◦ Tańce w klasie na wypasie (kl. 0 – IV)  - zakończenie zajęć, wręczenie uczestnikom  

medali;
◦ „W drodze po kompetencje w Gminie Udanin”:

• Realizacja zajęć;
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• Przygotowanie przez dyrektor szkoły dokumentacji potwierdzającej rekrutację i realizację
zajęć;
◦ Moja  Mała  Ojczyzna  –  zakończenie  projektu  –  prezentacje  na  stronie

www.spjp2ug.edupage.org
◦ Dzień Pustej Klasy – podsumowanie ogólnopolskiego projektu zorganizowanego przez

Ośrodek Działań Ekologicznych „Źródło” – Certyfikat udziału;
◦ Zakończenie i podsumowanie akcji Góra Grosza
◦ Samorządność w szkole – kampania wyborcza i wybory do Samorządu Uczniowskiego;
◦ BEZPIECZNE WAKACJE – spotkanie z policjantem – prelekcje dla uczniów klas 0 – III

oraz uczniów klas IV –VIII;
◦ Moje Pierwsze Prawo Jazdy – wydanie uczniom kart rowerowych

• WYCIECZKI
◦ Park Linowy w Lubinie – uczniowie klas IV – VIII – 22 czerwca 2022r. 

• KONKURSY
◦ The ocean in glass – rozstrzygnięcie konkursu szkolnego  i wręczenie nagród;
◦ Zakładka do książki – rozstrzygnięcie konkursu szkolnego i wręczenie nagród
◦ Wędrówki Szlakiem Wartości – konkurs wojewódzki – wręczenie nagród – III miejsce

dla uczennicy SP w Ujeździe Górnym;
◦ MATEMATIX – rozstrzygnięcie ogólnopolskiego konkursu – wręczenie dyplomów 

• DIAGNOZY I EGZAMINY
◦ Wyniki diagnozy edukacji wczesnoszkolnej uczniów klasy III;
◦ Wyniki egzaminu ósmoklasisty (wstępna analiza ilościowa) 

PRZEDMIOT SZKOŁA GMINA POWIAT WOJEWÓDZ. KRAJ
Śr % stanin

a
Śr % stanin

a
Śr % stanina Śr % stanina Śr % stanina

JĘZYK POLSKI 61 6 56 4 56 4 58 5 60 5
MATEMATYKA 50 4 55 5 56 5 55 5 57 5
JĘZYK
ANGIELSKI

75 7 68 6 66 5 68 6 67 6

◦ Wydanie uczniom zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty – 8 lipca 2022r.

• POSIEDZENIA RADY PEDAGOGICZNEJ, SZKOLENIA  W RAMACH WDN
◦ Plenarne  posiedzenie  RP  w  sprawie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  klasyfikowania  i

promowania uczniów klas I – VII oraz klasyfikowania i ukończenia szkoły przez uczniów
klasy VIII – 21 czerwca 2022r.

◦ Zatwierdzenie Szkolnego Zestawu Podręczników – 21 czerwca 2022r.
◦ Obsługa i wykorzystanie DRUKARKI 3 D – szkolenie RP – 4 lipca 2022r.  (obligatoryjne

szkolenie w ramach realizacji programu Laboratorium przyszłości)
• NADZÓR PEDAGOGICZNY,  ZARZĄDZANIE

◦ Kontrola w zakresie:
▪  Prowadzenia  dokumentacji  przebiegu  nauczania  i  oceniania  (dziennik  lekcyjny,

dzienniki specjalistyczne i zajęć pozalekcyjnych, arkusze ocen, świadectwa)
▪ Trybu wystawienia ocen rocznych i końcowych;
▪  Zapewnienia uczniów bezpieczeństwa – pełnienia dyżurów, organizacji wycieczki.

◦ Przeprowadzenie  postępowania  kwalifikacyjnego  dla  nauczycielki  starającej  się  o
awans na nauczyciela kontraktowego – 29 czerwca 2022r.

◦ Opracowanie oceny dorobku zawodowego dla nauczycielki starającej się o awans na
stopień nauczyciela dyplomowanego;

◦ Przygotowanie stosownej dokumentacji w związku z zakończeniem praktyk studenckich
– studentka pedagogiki opiekuńczej, studentka informatyki i matematyki;

◦ Przygotowanie stosownej  dokumentacji  księgowej w związku z  audytem;
◦ Udział  dyrektor  szkoły  w  pracach  komisji  egzaminacyjnej  o  awans  na  stopień

nauczyciela mianowanego;
◦ Opublikowanie  oferty pracy na nauczyciela  matematyki i na stanowisko pedagoga

• UROCZYSTOŚCI
◦ Zakończenie Roku Szkolnego 2021/2022; pożegnanie uczniów klasy VIII;
◦ Pożegnanie pracownic przechodzących na emeryturę.
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• PRACE PORZĄDKOWE – PRZYGOTOWANIE DO ZAJĘĆ SZKOLNYCH 2022/2023:
◦ Generalne porządki w salach lekcyjnych;
◦ Naprawa uszkodzonych mebli szkolnych;
◦ Prace malarskie w sali nr ; 16; 20; pokój nauczycielski, gabinet dyrektora

Przegląd  pomocy  dydaktycznych  w  salach  lekcyjnych  i  zabawek  w  oddziale
przedszkolnym  - brakowanie uszkodzonych;

X. ZSP w Udaninie
    

1. 11.07.- 15.07.2022 - archiwizacja dokumentacji uczniów za rok szkolny 2021-2022
2. 18.07.2022  –  22.07.2022  -  przygotowanie  zapotrzebowania  na  pomoce  dydaktyczne,

wyposażenie  gabinetu  dla  dzieci  o  specjalnych  potrzebach  edukacyjnych  w  związku  z
otrzymanym dofinansowaniem „Aktywna tablica” 

3. 18.07.2022  –  04.08.2022  -  przygotowanie  szkoły  i  przedszkola  do  funkcjonowania  od
nowego roku szkolnego;
◦ malowanie ścian i korytarzy w Przedszkolu i Klubiku dziecięcym w Ujeździe Górnym
◦ przygotowanie  klasy  i  wyposażenia  dla  dodatkowego  oddziału  przedszkolnego  w

Udaninie
◦ przygotowanie klasy dla uczniów klasy 1, w związku z reorganizacją klas
◦ malowanie  ścian świetlicy szkolnej i sali dla oddziału zerowego
◦ porządkownie pomieszczeń klasopracowni
◦ prace porządkowe wokół przedszkola i szkoły

XI. Pomoc społeczna

1. Dział pracy socjalnej
1) Pracownik socjalny odbył 54 wizyty w rodzinach.
2) Procedura Niebieskiej Karty jest prowadzona w 11 rodzinach.
3) W ramach  postępowań  administracyjnych  wydano  28  decyzji  przyznających  pomoc

finansową.
4) Zasiłki stałe:
◦ kwota wypłacona: 28 714,38 zł
5) Zasiłki okresowe:
◦ kwota wypłacona: 6 266,00 zł
6) Zasiłki celowe:
◦ kwota wypłacona: 1 550,00 zł
7) Karta Dużej Rodziny:
◦ ilość wniosków: 5
◦ wpłata za wydanie duplikatu karty: 11,00 zł
8) Wpłata za DPS: 1 200,00 zł

2. Dział świadczeń
1) Zasiłek rodzinny oraz dodatki, jednorazowa zapomoga z tyt. urodzenia dziecka, zasiłek

pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie
rodzicielskie:
▪ wniosków: 20
▪ ilość decyzji: 32
▪ kwota wypłacona: 347 189,87 zł

2) Fundusz alimentacyjny:
▪ wniosków: 1
▪ kwota wypłacona dla wierzycieli: 15 300,00 zł
▪ odzyskane wpłaty od dłużników alimentacyjnych ogółem: 6 922,91 zł w tym:
▪ odsetki od funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej do budżetu państwa:

6092,16 zł
▪ zwrot funduszu alimentacyjnego do budżet gminy: 830,75 zł

3) Dodatek osłonowy:
▪ ilość wniosków: 69
▪ ilość informacji/decyzji: 77
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▪ kwota wypłacona: 75 360,35 zł
4) Dodatki mieszkaniowe:

▪ ilość wniosków: 4
▪ ilość decyzji: 4
▪ kwota wypłacona: 1 681,81 zł

5) Świadczenie  pieniężne  za  zapewnienie  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom
Ukrainy:
▪ ilość wniosków: 7
▪ ilość informacji: 3
▪ kwota wypłacona: 39 440,00 zł
▪ Ilość sporządzonych sprawozdań w systemie CAS do DUW Wrocław: 36

3. Dział księgowości
1) Prace społecznie użyteczne:
◦ kwota wypłacona: 2 280,00 zł dla 3 osób
2) Ilość sporządzonych sprawozdań do Gminy: 15

       
 

Wójt Gminy Udanin

(-) Wojciech Płaziuk

Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.p  l  
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